
平成 28年 4月 15日 

 

4月 14日発生の熊本県を中心とする地震について 

 

 

 この度発生した熊本県を中心とする地震により、被災された皆様に心よりお見舞い 

申し上げます。一日も早い復旧と皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

 

 ピエトロでは、4月 14日の地震発生後から、被災地並びに地震の影響が出ている 

地域の情報を収集致しました。お客様及び従業員の人的被害はございませんでした。 

福岡県古賀市にございます弊社工場を含め、営業に支障の出るような建物への被害も

ございません。 

 その他の弊社各事業での状況は下記の通りです。 

 

記 

 

〔レストラン事業〕 

熊本市内の「ピエトロはません店」におきましては、備品等破損のため、しばらくの

間、休業させていただきます。再開につきましては弊社ホームページにてお知らせ 

申し上げます。 

 

〔食品事業〕 

被災地をはじめとするエリアのお取引先様への物流につきましては、関係各社からの

情報収集に努め、お取引先様と連絡を取りながら、出荷業務を調整いたしております。 

 

〔通信販売事業〕 

被災地をはじめとするエリアのお客様への配送は、運送会社の荷受けの中止・遅配が 

発生しております。配送が大幅に遅延する可能性がありますことをご了承ください。 

 

以上、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も、関係当局の情報収集に努め、お客様、お取引先様へのご迷惑を最小限に 

抑えるよう努めて参ります。 

 

 

株式会社ピエトロ 

 

 

 


